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Begrunnelse  

 
Fortjenestemerke i gull tildeles Lisbeth Hjelle for et særdeles betydningsfullt og langvarig 
uegennyttig arbeid for NHF Region Vest. 

Lisbeth Hjelle har gjennom flere tiår vært en sentral bidragsyter til utvikling, styring og 
organisering av håndballen i regionen – fra tiden i Hordaland Håndballkrets og videre inn i NHF 
Region Vest. Hun ble valgt inn i kretsstyret i 2000, var med gjennom sammenslåingen i 2004 og 
satt i styret frem til 2008. I 2008 ble hun valgt inn i valgkomiteen, der hun bidro over to perioder, 
og i 2020 ble hun valgt inn i kontrollutvalget i Region Vest. 

Ved siden av sine tillitsverv har Lisbeth lagt ned et imponerende antall frivillige timer i regionens 
større arrangementer. Hun har bidratt i, blant annet Euro08, landskamper, 4-nasjoners-
turneringer, Veteran-NM og landsturneringer, med oppgaver som spenner fra dommeransvar til 
hovedansvar for hotell, arenasalg og forpleining. Innsatsen har vært preget av stor 
arbeidskapasitet og en tydelig vilje til å ta ansvar – uten hensyn til om oppgaven er liten eller stor. 

I sitt arbeid har Lisbeth utmerket seg ved grundighet, forberedthet og god 
organisasjonsforståelse. Hun møter med stor kunnskap om drift av både klubb og region, stiller 
relevante spørsmål og bidrar til ryddige prosesser og høy kvalitet i gjennomføringen. Hennes 
positive og løsningsorienterte væremåte – også i krevende saker – gjør at innsatsen hennes kan 
tjene som et eksempel for andre. 

Lisbeths innsats har også kommet norsk håndball til gode nasjonalt gjennom arbeid i NHFs 
valgkomité, der hun satt i tre perioder (valgt i 2015 og gjenvalgt i 2017 og 2019). For sitt frivillige 
arbeid er hun tidligere tildelt HHK Hederstegn (2004) og Region Vest sitt fortjenestemerke i sølv 
(2010). Tildelingen av fortjenestemerke i gull er en velfortjent anerkjennelse av en helt 
ekstraordinær frivillig innsats over lang tid. 

 

LISBETH HJELLE TILDELES NHF REGION VEST SITT FORTJENESTEMERKE I GULL. 
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